
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO 

ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO PERDAVIMO VALDYTI, NAUDOTI IR

DISPONUOTI JUO PATIKĖJIMO TEISE

2023 m. gruodžio 14 d. Nr. T1-312

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 19

punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo

juo įstatymo 12 straipsnio 1 ir 2 dalimis, įgyvendindama Šilalės rajono savivaldybės turto valdymo,

naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo, patvirtinto Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2022

m. liepos 7 d. sprendimu Nr. T1-162 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės turto valdymo, naudojimo ir

disponavimo juo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 4.1 papunktį, 9 punktą, atsižvelgdama į Šilalės Simono

Gaudėšiaus gimnazijos 2023 m. lapkričio 21 d. raštą „Dėl turto perdavimo“, Šilalės r. Laukuvos

Norberto Vėliaus gimnazijos 2023 m. lapkričio 21 d. raštą Nr. S-197-(1.11.) „Dėl turto perdavimo“,

Šilalės r. Pajūrio Stanislovo Biržiškio gimnazijos 2023 m. lapkričio 21 d. raštą Nr. SD2-230 „Dėl

turto perdavimo“, Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazijos 2023 m. lapkričio 21 d. raštą Nr. 11-

506(1.10.) „Dėl turto perdavimo“, Šilalės r. Kaltinėnų Aleksandro Stulginskio gimnazijos 2023 m.

lapkričio 21 d. raštą Nr. S-12-169 (1.9) „Dėl turto perdavimo“, Šilalės r. Kvėdarnos Kazimiero

Jauniaus gimnazijos 2023 m. lapkričio 27 d. raštą Nr. D2-4.2.-267 „Dėl turto perdavimo“, Šilalės

rajono savivaldybės administracijos Centralizuoto buhalterinės apskaitos skyriaus 2023 m. lapkričio

24 d. raštą Nr. AB6-975 „Dėl kasos aparatų ir terminalų verčių“, Šilalės rajono savivaldybės taryba

n u s p r e n d ž i a:

1. Perduoti patikėjimo teise valdyti, naudoti ir disponuoti juo Šilalės rajono švietimo

įstaigoms Šilalės rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausantį ilgalaikį materialųjį turtą pagal

patikėjimo teise perduodamo ilgalaikio materialiojo turto sąrašą (priedas).

2. Įgalioti Šilalės rajono savivaldybės merą su Šilalės Simono Gaudėšiaus gimnazijos,

Šilalės r. Laukuvos Norberto Vėliaus gimnazijos, Šilalės r. Pajūrio Stanislovo Biržiškio gimnazijos,

Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazijos, Šilalės r. Kaltinėnų Aleksandro Stulginskio gimnazijos,

Šilalės r. Kvėdarnos Kazimiero Jauniaus gimnazijos direktoriais pasirašyti teisės aktų nustatyta tvarka

1 punkte nurodyto savivaldybės turto, perduodamo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise,

perdavimo–priėmimo aktą.

3. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo dienos Lietuvos

administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (H. Manto g. 37, 92236 Klaipėda) arba

Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda).

Savivaldybės meras Tadas Bartkus

Elektroninio dokumento nuorašas



Šilalės rajono savivaldybės tarybos

2023 m. gruodžio 14 d. sprendimo

Nr. T1-312

priedas

PATIKĖJIMO TEISE PERDUODAMO ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO

SĄRAŠAS

Eil.

Nr.
Turto pavadinimas / turto priėmėjas

Inventorinis

Nr.

Įsigijimo

vertė, Eur

Likutinė

vertė 2023-

12-31 Eur

1

Kasos aparatai ir jų priedai, fiskalų Nr. 

00005394/L23-09/042  (Šilalės Dariaus ir 

Girėno progimnazija, D. Poškos g. 24, Šilalės 

m., Šilalės  r. sav.)

102386 2783,00     2783,00

2

Kasos aparatai ir jų priedai, fiskalų Nr. 

00005419/L23-09/032 (Šilalės Dariaus ir 

Girėno progimnazija, Kovo 11-osios g. 18, 

Šilalės m., Šilalės r. sav.)

102387 2783,00 2783,00

3

Kasos aparatai ir jų priedai, fiskalų Nr. 

00005418/L23-09/038 (Šilalės r. Pajūrio 

Stanislovo Biržiškio gimnazija, Dariaus ir 

Girėno g. 35, Pajūrio mstl., Šilalės r. sav.)

102388 2783,00 2783,00

4

Kasos aparatai ir jų priedai, fiskalų Nr. 

00005391/L23-09/016 (Šilalės r. Kaltinėnų 

Aleksandro Stulginskio gimnazija, Varnių g. 

22, Kaltinėnų mstl., Šilalės r. sav.)

102389 2783,00 2783,00

5

Kasos aparatai ir jų priedai, fiskalų Nr. 

00005389/L23-09/048 (Šilalės Simono 

Gaudėšiaus gimnazija, J. Basanavičiaus g. 25,

Šilalės m., Šilalės r. sav.)

102390 2783,00 2783,00

6

Kasos aparatai ir jų priedai, fiskalų Nr. 

00004932/L22-07/160 (Šilalės r. Laukuvos 

Norberto Vėliaus gimnazija, Varnių g. 10A, 

Laukuvos mstl., Šilalės r. sav.)

102391 2783,00 2783,00

7

Kasos aparatai ir jų priedai, fiskalų Nr. 

00005429/L23-06/044 (Šilalės r. Kvėdarnos 

Kazimiero Jauniaus gimnazija, Šilalės g. 37, 

Kvėdarnos mstl., Šilalės r. sav.)

102392 2783,00 2783,00

8

Terminalas „Verifone P400 Plus“ (Šilalės 

Dariaus ir Girėno progimnazija, D. Poškos g. 

24, Šilalės m., Šilalės r. sav.)

102419 532,40 532,40

9

Terminalas „Verifone P400 Plus“ (Šilalės 

Dariaus ir Girėno progimnazija, Kovo 11-

osios g. 18, Šilalės m., Šilalės r. sav.)

102420 532,40 532,40

10

Terminalas „Verifone P400 Plus“ (Šilalės r. 

Pajūrio Stanislovo Biržiškio gimnazija, 

Dariaus ir Girėno g. 35, Pajūrio mstl., Šilalės 

r. sav.)

102421 532,40 532,40



2

11

Terminalas „Verifone P400 Plus“ (Šilalės r. 

Kaltinėnų Aleksandro Stulginskio gimnazija, 

Varnių g. 22, Kaltinėnų mstl., Šilalės r. sav.)

102422 532,40 532,40

12

Terminalas „Verifone P400 Plus“ (Šilalės 

Simono Gaudėšiaus gimnazija, J. 

Basanavičiaus g. 25, Šilalės m., Šilalės r. sav.)

102423 532,40 532,40

13

Terminalas „Verifone P400 Plus“ (Šilalės r. 

Laukuvos Norberto Vėliaus gimnazija, Varnių

g. 10A, Laukuvos mstl., Šilalės r. sav.)

102424 532,40 532,40

14

Terminalas „Verifone P400 Plus“ (Šilalės r. 

Kvėdarnos Kazimiero Jauniaus gimnazija, 

Šilalės g. 37, Kvėdarnos mstl., Šilalės r. sav.)

102425 532,40 532,40

Iš viso: 23207,80 23207,80

_______________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Šilalės rajono savivaldybei nuosavybės teise

priklausančio ilgalaikio materialiojo turto perdavimo valdyti,

naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-12-14 Nr. T1-312

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Bartkus Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-12-15 14:34

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-18 15:23 - 2027-11-17 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Priedas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20231208.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-12-18)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-12-18 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




